
令和２年７月８日 

会 員 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加 瀬 浩 明 

〈公印省略〉 

一般財団法人長野県剣道連盟 

「稽古再開に向けたガイドライン（長野県ガイドライン）」研修会 参加対象者について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を

賜り誠にありがとうございます。 

 さて、７月１２日に戸倉体育館を会場に標記研修会を開催します。ご案内及び要項は、各支部・

加盟団体宛に送付、参加対象者を限定し、参加者の皆様にはすでに申し込みをしていただいており

ますが、参加対象者以外の皆様も自由に参加できるとご理解されている方がおられることがわかり

ました。こちらの説明が不十分なところがあり、ご迷惑をおかけしました。大変申し訳ございませ

んでした。 

 つきましては、本研修会参加対象者は下記のとおりですので、改めてご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 本研修会参加対象者   各支部（全１７）・加盟団体（全７）より代表者１名 

               ※加盟団体とは、県警・県中体連・県高体連・居合道部・ 

                杖道部・県道場連盟・県高齢剣 のことであり、 

                各支部に所属する各団体のことではありません。 

                よって、各団体（剣友会・道場・スポ少・育成会等）の 

                代表者は、本研修会の参加対象者とはなりません。 

 

２ 参加にあたって     参加者にはすでに参加申込書を提出いただき、準備を進めています。 

              当日の参加申し込みは受け付けておりませんので、ご了承ください。  

以上 

 

一般財団法人 長野県剣道連盟 

専務理事 塩﨑 正昭 

〒380-0844 長野市諏訪町 503 

TEL ０２６－２３７－８９３９ 

FAX ０２６－２３５－８２６６ 


